
 

                                                                                                       
                           ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                 ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                      VІІ СКЛИКАННЯ 
                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

№ 359/19-2017                                                     

від 26 травня 2017 року                                                              м. Заставна    

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою у звязку з припиненням 

діяльності користувача - Заставнівського 

маслозаводу Чернівецького обласного орендного 

підприємства «Чернівціоблмолпром». 

 

У зв’язку із припиненням діяльності (ліквідацією юридичної особи) 

користувача - Заставнівського маслозаводу Чернівецького обласного 

орендного підприємства «Чернівціоблмолпром»  та відповідно до статті 141 

п. «в» Земельного кодексу України, та ст.. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, Заставнівська міська рада: 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити право користування ТДВ «Заставнівський маслозавод» 

земельною ділянкою згідно з державним актом серії І-ЧВ №000171 від 

25.10.1995р. 

2. Земельну ділянку площею 2,10 га за адресою вул.Бажанського 

передати до вільних земель (землі промисловості) Заставнівської міської 

ради. 

3. Державний акт серії І-ЧВ №000171 від 25.10.1995р. на право 

постійного користування земельною ділянкою визнати таким що втратив 

чинність. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію  з регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища (Джус В.Б.) 

 

http://legalexpert.in.ua/komkodeks/zku/86-zku/3118-141.html
http://legalexpert.in.ua/komkodeks/zku/86-zku/3118-141.html

